УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ «ИНТЕЛЛЕКТ»

ПРИКАЗ

23.08.2024 г.                                                                                       № 116-В
                                   г. Ессентуки

О назначении ответственного лица
за достоверность представленных сведений в документах
на аккредитацию граждан в качестве
общественных наблюдателей при проведении ВсОШ

С целью аккредитации граждан в качестве общественных наблюдате-
лей при проведении всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025
учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по учебно-воспитательной ра-
боте А.В. Соковикову ответственным лицом за достоверность представлен-
ных сведений в документах на аккредитацию граждан в качестве обществен-
ных наблюдателей при проведении ВсОШ.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор                                                                       Т.Н.Чеченкова

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:
___________________Соковикова А.В.

В дело № 01-15 за 2024 год
Секретарь_______________ Т.В. Литвина

23.08.2024

		2024-09-17T13:45:19+0300
	Чеченкова Татьяна Николаевна